光大永明资产管理股份有限公司

2020年第三季度关联交易分类合并披露

公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发

〔2019〕35号）规定，现将光大永明资产管理股份有限公

司（以下简称“我司”）2020年第三季度关联交易情况进

行分类合并披露，详见附表。

附表：2020年第三季度关联交易分类合并披露明细表

2020 年第三季度关联交易分类合并披露明细表

公司名称： 光大永明资产管理股份有限公司              报告期间：2020 年 3季度                      单位：亿元

序

号
交易时间 交易对象 关联关系说明

关联交易内容 交易金额

（亿元）
合计

类型 交易概述

1
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

保险业

务类

我司受托管理的光大永明人

寿资金计提的管理费
0.165648  0.1656484542

2
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

资金运

用类

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（策略精

选）计提的管理费

0.003565

2.0365882508

3
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（大盘质量

低波）计提的管理费

0.000023

4
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（光大聚财

106 号）计提的管理费

0.001498

5
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（价值精

选）计提的管理费

0.000036

6
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（聚宝 1

号）计提的管理费

0.000382

7
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（聚宝 2

号）计提的管理费

0.000796

8
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（聚宝 3

号）计提的管理费

0.000536

9
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（聚宝 6

号）计提的管理费

0.000540

10
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（聚宝稳健 1

号）计提的管理费

0.000317

11
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（聚益事件

驱动）计提的管理费

0.000030

12
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（聚优精

选）计提的管理费

0.000079

13
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（稳健精

选）计提的管理费

0.003848

14
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（消费精

选）计提的管理费

0.001379

15
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（医疗健

康）计提的管理费

0.001299

16
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永嘉稳

健）计提的管理费

0.000004

17
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永聚固收 1

号集合）计提的管理费

0.002992

18
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永聚固收

33号）计提的管理费

0.000179

19
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永聚固收

36号）计提的管理费

0.000753

20
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永聚固收

44号）计提的管理费

0.000568

21
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永聚固收

52号）计提的管理费

0.000288

22
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永聚固收

76号）计提的管理费

0.000000

23
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永聚固收

城投债精选）计提的管理费

0.000874

24
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永聚固收

信用增利集合产品）计提的

管理费

0.000643

25
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永聚固收

转债增强集合产品）计提的

管理费

0.000771

26
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永利纯

债）计提的管理费

0.000560

27
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永铭固定

收益集合）计提的管理费

0.001054

28
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永铭货

币）计提的管理费

0.001623

29
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永鑫稳

健）计提的管理费

0.000004

30
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（优势精

选）计提的管理费

0.003774

31
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（中小盘低

波成长优选）计提的管理费

0.000561

32
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

光大银行持有我司发行的资

产管理产品（丰华 46号）计

提的管理费

0.001441

33
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

光大银行持有我司发行的资

产管理产品（丰华 48号）计

提的管理费

0.000807

34
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

光大银行持有我司发行的资

产管理产品（丰华 77号）计

提的管理费

0.000346

35
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

光大银行持有我司发行的资

产管理产品（金阳光 303

号）计提的管理费

0.005041

36
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

光大银行持有我司发行的资

产管理产品（金阳光 318

号）计提的管理费

0.000409

37
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

光大银行持有我司发行的资

产管理产品（永聚固收 66

号）计提的管理费

0.022446

38
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

光大银行持有我司发行的资

产管理产品（永聚固收 68

号）计提的管理费

0.009968

39
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

光大银行持有我司发行的资

产管理产品（永聚固收 69

号）计提的管理费

0.000170

40
2020.07.01-

2020.09.30

光大理财有限责

任公司

我司实际控制人

控制的公司

光大理财持有我司发行的资

产管理产品（永聚固收 66

号）计提的管理费

0.007081

41
2020.07.01-

2020.09.30

光大理财有限责

任公司

我司实际控制人

控制的公司

光大理财持有我司发行的资

产管理产品（永聚固收 68

号）计提的管理费

0.024466

42
2020.07.01-

2020.09.30

光大理财有限责

任公司

我司实际控制人

控制的公司

光大理财持有我司发行的资

产管理产品（永聚固收 69

号）计提的管理费

0.002366

43
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（聚财 6号）与光大银行开

展质押式回购支付的利息

0.000132

44
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（聚宝 2号）与光大银行开

展质押式回购支付的利息

0.000053

45
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（永铭货币）与光大银行开

展质押式回购支付的利息

0.000279

46
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（永铭郑州一号）与光大银

行开展质押式回购支付的利

息

0.001073

47
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（太平金中金 B5）与光大银
0.002502

行开展质押式回购支付的利

息

48
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（太平金中金 B7）与光大银

行开展质押式回购支付的利

息

0.006253

49
2020.07.01-

2020.09.30

申万宏源证券有

限公司

我司的实际控制

人的高级管理人

员施加重大影响

的法人或其他组

织

我司发行的资产管理产品

（现金增利）与光大银行开

展质押式回购支付的利息

0.000228

50
2020.07.01-

2020.09.30

申万宏源证券有

限公司

我司的实际控制

人的高级管理人

员施加重大影响

的法人或其他组

织

我司发行的资产管理产品

（太平金中金 B7）与光大银

行开展质押式回购支付的利

息

0.000041

51 2020.09.28
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿投资我司发行

的债权计划（江东控股）
0.020000

52 2020.09.30
中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司在光大银行的活期存款

余额
0.045732

53
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（策略成长

定向资产管理产品）获得的

红利分配

0.019850

54
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（成长动力

定向资产管理产品）获得的

红利分配

0.017615

55
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（成长之星
0.048476

定向资产管理产品）获得的

红利分配

56
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（大盘核心

定向资产管理产品）获得的

红利分配

0.005567

57
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（行业精选

定向资产管理产品）获得的

红利分配

0.013940

58
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（价值精选

定向资产管理产品）获得的

红利分配

0.001000

59
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（事件驱动

定向资产管理产品）获得的

红利分配

0.006400

60
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（稳健精选

定向资产管理产品）获得的

红利分配

0.671182

61
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永聚固收

76号）获得的红利分配

0.000007

62
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（永铭货

币）获得的红利分配

0.027869

63
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（优势精选
0.405895

集合资产管理产品）获得的

红利分配

64
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

我司控股股东，

持股 99%

光大永明人寿持有我司发行

的资产管理产品（中小盘低

波）获得的红利分配

0.098742

65 2020.09.21
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（攀西资源）获

得的利息收入

0.014273

66 2020.09.21
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（宜昌江南新

城）获得的利息收入

0.053632

67 2020.09.21
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（常州金融商务

区）获得的利息收入

0.047964

68 2020.09.21
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（山东能源）获

得的利息收入

0.031279

69 2020.09.21
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（朔州热电）获

得的利息收入

0.011103

70 2020.09.21
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（襄阳房投）获

得的利息收入

0.027460

71 2020.09.21
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（珠江西安万

众）获得的利息收入

0.053503

72 2020.09.21
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（株洲城发武

广）获得的利息收入

0.035416

73 2020.09.21
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（株洲高科）获

得的利息收入

0.030509

74 2020.09.21
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（紫光长江）获

得的利息收入

0.049077

75 2020.09.21
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（四川能投）获

得的利息收入

0.028756

76 2020.09.21
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿投资我司发行

的债权计划（晋煤集团）获

得的利息收入

0.028300

77 2020.09.27
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（比亚迪）获得

的利息收入

0.046901

78 2020.09.27
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（电建地产）获

得的利息收入

0.022741

79 2020.09.27
光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%

光大永明人寿持有我司发行

的债权计划（华润华发）获

得的利息收入

0.052646

80 2020.09.21
光大兴陇信托有

限责任公司

公司实际控制人

控制的公司

我司持有光大信托发行的信

托计划（光信•光鑫•优债 252

号）获得的利息收入

0.006677

81
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

提供货

物或服

务类

我司发行的债权计划（重庆

地产）托管在光大银行计提

的托管费

0.000589  0.0526703405

82
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（滁州

棚改-1）托管在光大银行计

提的托管费

0.000035

83
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（滁州

棚改-2）托管在光大银行计

提的托管费

0.000447

84
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（宜昌

江南新城）托管在光大银行

计提的托管费

0.001533

85
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（株洲

高科）托管在光大银行计提

的托管费

0.000511

86
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（株洲

城发）托管在光大银行计提

的托管费

0.001022

87
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（湖北

交投嘉鱼大桥）托管在光大

银行计提的托管费

0.000613

88
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（湖北

交投棋盘江大桥）托管在光

大银行计提的托管费

0.000797

89
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（云南

交投）托管在光大银行计提

的托管费

0.000767

90
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（赣州

发展）托管在光大银行计提

的托管费

0.000153

91
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（株洲

武广财富大厦）托管在光大

银行计提的托管费

0.000256

92
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（四川

能投-1）托管在光大银行计

提的托管费

0.000171

93
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（四川

能投-2）托管在光大银行计

提的托管费

0.000035

94
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（四川

能投-3）托管在光大银行计

提的托管费

0.000013

95
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（四川

能投-4）托管在光大银行计

提的托管费

0.000004

96
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（汉江

国投襄阳水电）托管在光大

银行计提的托管费

0.000128

97
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（青岛

西海岸）托管在光大银行计

提的托管费

0.000097

98
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的债权计划（北京

什刹海）托管在光大银行计

提的托管费

0.000933

99
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（丰华 46号）托管在光大银

行计提的托管费

0.000360

100
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（丰华 48号）托管在光大银

行计提的托管费

0.000202

101
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（丰华 77号）托管在光大银

行计提的托管费

0.000086

102
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（金阳光 303号）托管在光

大银行计提的托管费

0.001260

103
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（金阳光 318号）托管在光

大银行计提的托管费

0.000102

104
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（阳泉煤业债转股）托管在

光大银行计提的托管费

0.004932

105
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（永利纯债）托管在光大银

行计提的托管费

0.000067

106
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（永聚固收 7号）托管在光

大银行计提的托管费

0.000106

107
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（永聚固收 58号）托管在光

大银行计提的托管费

0.000277

108
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（永聚固收 66号）托管在光

大银行计提的托管费

0.012655

109
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（永聚固收 68号）托管在光

大银行计提的托管费

0.020661

110
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（永聚固收 69号）托管在光

大银行计提的托管费

0.001522

111
2020.07.01-

2020.09.30

中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司发行的资产管理产品

（光大聚财 106号）托管在

光大银行计提的托管费

0.000136

备注

1、我司受托管理光大永明人寿资金构成的关联交易金额为自 2020年 7月 1日至 2020年 9月 30日计提的管理费金额。

2、光大永明人寿购买我司发行的资产管理产品的关联交易金额为 2020年 7月 1日至 2020年 9月 30日计提的管理费金额。

3、光大永明人寿购买我司发行的资产管理产品产生的赎回、分红、付息等关联交易金额为 2020年 7月 1日至 2020年 9月 30日实际支付的

赎回费、红利分配和支付利息。

4、光大永明人寿投资我司发行的债权计划或我司投资光大信托发行的的信托计划的关联交易金额为投资金额对应的合同期内累计的管理费金

额。

5、我司产品托管在光大银行的关联交易金额为 2020年 7月 1日至 2020年 9月 30日计提的托管费金额。

6、我司在光大银行的存款余额为 2020 年 9月 30日的期末余额。

112 2020.07.01
光大置业有限公

司

我司实际控制人

控制的公司

光大置业为我司提供保洁服

务
0.001968

113 2020.08.18
光大置业有限公

司

我司实际控制人

控制的公司

光大置业为我司提供空调年

度清理服务
0.000030

114 2020.08.18
光大置业有限公

司

我司实际控制人

控制的公司

光大置业为我司提供 2020年

度职场维修服务
0.000200

115
2020.07.01-

2020.09.30

光大永明人寿保

险有限公司

公司股东，持股

99%
利益转

移类

我司租赁光大永明人寿的办

公职场
0.021672

0.0216716379

116 2020.08.14
中国光大银行股

份有限公司

我司实际控制人

控制的公司

我司、光大银行和阳煤之间

开展债转股合作，签署合作

协议。

0.000000

117 2020.08.13
光大证券股份有

限公司

我司实际控制人

控制的公司
其他类

我司认购光大证券承销的优

先股
0.100000  0.1000000000